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LOT # DESCRIPTION

1 CHOICE OF WYOMING & WESTERN BOOKS

A) "History of Wyoming", T. A. Larson, 1965

B) "History of Wyoming", T. A. Larson, 1978 revised edition

C) "History of Natrona County", A. J. Mokler, Centennial Edition, 1989

D) "Fort Casper (Platte Bridge Station)", A. J. Mokler, 1983 Reprinted Edition

E) "Wyoming, A Guide To Its History, Highways, & People", 1941 WPA Project, Charles Belden Illus.

F) "Wyoming Has A Distinguished Heritage", Dick J. Nelson, 1957, Annotated by Author

G) "Guide to the Wyoming Mountains & Wilderness Areas", Bonney & Bonney, 1960 1st & 1977 3rd Editions

2 CHOICE OF BOOKS ABOUT CODY, WYOMING

A) Large format book "The Cody Hospital" showing Thomas Molesworth furnishings in the "new" hospital 1940

B) "The Cody Club 1900-1940" by Agnes B. Chamberlain, 1940

C) "The Lady Doc", Caroline Lockhart, Signed, 1952 Reprinted Edition

D) "The Best Little Town by a Dam Site-Cody's First 20 Years", Lucille Nichols Patrick, Signed, 1968

E) "The Candy Kid-James Calvin "Kid" Nichols, Lucille Nichols Patrick, Signed, 1969

3 CHOICE OF THREE ANTIQUE COFFEE GRINDERS

4 EARLY 19TH CENTURY TIN 12 CANDLE MOLD

5 WOODEN BUTTER MOLD CARVED WITH A STRAWBERRY AND LEAVES DESIGN, WITH BUTTER PADDLES

6 SET OF TWO PRIMITIVE WOODEN MEASURES

7 CHOICE OF ANTIQUE COPPER PANS

A) Pan stamped PH P. MEYER NY on the bottom

B) Fry Pan stamped RAMHALL DEANE CO NEW YORK by handle

C) Unsigned pan with dovetailed bottom

D) Unsigned pan with hammered bottom



8 PORTFOLIO OF 8 FREDERIC REMINGTON COLOR PRINTS "BUCKSKINS" published 1956 by Penn Prints, NY

9 TWO FRAMED FREDERIC REMINGTON PRINTS OF BRONC BUSTERS

10 SET OF FOUR CHARLIE RUSSELL PRINTS published by R. R. Doubleday

"A Little Pleasure"; "A Little Pain"; "A Little Sunshine"; "A Little Rain"

11 BOOK: "Cowboys North and South" by Will James, 1924

12 PAIR OF INDIAN BEADED GAUNTLETS

13 CHOICE OF VINTAGE COWBOY HATS

14 CHOICE OF VINTAGE COWBOY HATS

15 TWO BOOKS ABOUT L.A.HUFFMAN, EARLY MONTANA PHOTOGRAPHER

"Before Barbed Wire" 1956 First Edition by Mark Brown & W.R.Felton

"The Frontier Years" 1955 First Edition by Mark Brown & W.R.Felton

16 CHOICE OF TWO L.A.HUFFMAN PHOTOGRAPHIC PRINTS "Interior of the Line Camp" & "The Line Camp"

17 CHOICE OF EIGHT FRAMED L.A.HUFFMAN PHOTOGRAPHIC PRINTS

A) "Roundup Cook and Pie Biter At Work"

B) "Saddling the Wild Horse-Ekalaka 1894"

C) "Two Montana Cowboys (c1895)"

D) "Montana Manhunters of the '70s" (missing glass)

E) "Dunn-The Hat X Horse Wrangler-1904"

F) "Honeycut on White Star-1904"

G) "Buffaloes Grazing, North Montana Prairies" 1880

H) "Shy Little Cheyenne Maid With Her Doll"

18 CHOICE OF BOOKS ABOUT INDIAN ARTIFACTS

A) INDIAN ARTIFACTS BY VIRGIL RUSSELL THIRD PRINTING 1957

B) THE CASPER SITE:A HELL GAP BISON KILL ON THE HIGH PLAINS George Frison, Ed 1974

C) LOT OF BOOKS & PAMPHLETS RELATED TO INDIAN ARTIFACTS (1970's The Wyoming Archaeologist

Magazine; Book:Indian Culture & European Trade Goods by George Quimby 1966, etc.)

19 TRADE KNIFE, 10.5" LONG

20 FRAMED POSTER ILLUSTRATING "Stone Artifacts of the Northwestern Plains"

21 CHOICE OF MANOS & METATES

22 CHOICE OF SCRAPERS, FOSSIL, AND OTHER ARTIFACTS

23 FRAMED TRAY OF STONE ARTIFACTS



24 CHOICE OF FIVE SHEETS OF ARROWHEADS

Purchased in 1988 from the William Ackerman Collection

25 NAVAJO RUG SECTION ON PRIMITIVE LOOM

26 CHOICE OF US CAVALRY ITEMS

A) BRIDOON BIT & REINS WATERING BRIDLE CIRCA 1880's

B) MODEL 1882 HORSE BIT

C) BIT STAMPED US 2

D) STIRRUP

27 CHOICE OF US CAVALRY ITEMS

A) CIRCA 1900 25 FT CAVALRY LARIAT (Coiled as Issued to Clip to Saddle Ring)

B) CAVALRY TYPE BRASS BUGLE

C) HARNESS BRIDLE WITH US EMBLEM

D) 1845-1865 US INFANTRY HELMET PLATE INSIGNIA MOUNTED ON A WOODEN SHIELD PLAQUE

28 THREE LEATHER CAVALRY RIFLE SCABBARDS & ONE HOLSTER STAMPED US 

29 LOT OF 1880s US CAVALRY & MEDICAL CORPS LARGE CHEVRONS

30 FIVE 1870's-1890's US CAVALRY CAP BADGES

31 CHOICE OF WYOMING & WESTERN BOOKS

A) "Skeletons From the Past", Ruth beebe, Signed, 1980 (some water staining)

B) "Reminiscing Along the Sweetwater", Ruth Beebe, Signed, 1979 2nd Printing

C) "The Sandbar", Walter Jones, Signed 1981, 1st Edition

D) "Powder River Country, The Papers of J. Elmer Brock", Margaret Brock Hansen, Signed, 1981

32 LARGE PRINT ON CANVAS "CUSTER'S LAST FIGHT" published by Anheuser Busch Inc. St. Louis MO (Budweiser)

33 CHOICE OF BOOKS ABOUT GEORGE ARMSTRONG CUSTER

A) "My Life on the Plains or Personal Experiences with Indians" by General G. A. Custer USA, 1876 First Edition

B) "Old Nutriment", Glendolyn Damon Wagner, 1934

Signed "Compliments of Glendolin Damon Wagner, Billings, Montana 1934"

C) "A Warrior Who Fought Custer", Thomas B. Marquis, 1931

D) "Keogh, Comanche, and Custer", Edward S. Luce, 1939, #111 of Limited Edition

Signed "To Major William W. Neifert with the Compliments and good wishes of

Dr. (or Qr.) Francis R. Hagner and W. J. Ghent"

34 CHOICE OF 4 L.A. HUFFMAN COLOR PHOTOGRAPHIC PRINTS OF COWBOY SCENES, COFFRIN STUDIO, MILES CITY, MT

A) "Mounting the Broncho-The Ear Twist"

B) "Broncho Cross Saddled and Hobbled"

C) "Broncho's First Slicker Lesson"

D) "The First Pull at the Latigo"



35 SIGNED MICHAEL GARMAN POLYCHROME SCULPTURE OF A COWBOY, 1969

36 SIGNED AL FURSTNOW MILES CITY MONTANA BATWING CHAPS

37 PAIR OF SIGNED CROCKETT SPURS

38 CHOICE OF 7 PAIRS OF "CHIHUAHUA" STYLE SPURS

39 PAIR OF MOCCASINS BEADED WITH ORANGE BELL FLOWERS

40 CHILDS BEADED MOCCASINS WITH RED, WHITE, & BLUE GEOMETRIC DESIGN

41 CHILDS BEADED MOCCASINS WITH STAR PATTERN

42 BEADED MOCCASINS WITH RED, WHITE, & BLUE GEOMETRIC BEADED DECORATION

43 "LITTLE FAWN CREE INDIAN GIRL" SIGNED & NUMBERED LIMITED EDITION PRINT BY JAMES BAMA

#517/1250, Image size 14" X 18", Framed size 21" X 25 1/2"

44 OLD BUFFALO HIDE RUG

45 OIL PAINTING BY G. CADIE Entitled "A Wyoming Tack House" July 1972

46 CHOICE OF WYOMING & WESTERN BOOKS

A) "Wyoming Cattle Trails" John K. Rollinson, signed, 1948 #822/1000 Limited 1st Edition

B) "Pony Trails in Wyoming" John K. Rollinson, signed, 1941 Ist edition

C) "Powder River Let 'Er Buck, Poems & Verses" Jack H. Lee (Montana's Cowboy Poet) 1930 2nd Ed

D) "70 Years Cow Country" Agnes Wright Spring, 1st Paperback edition

E) "60 Years, A brief Review of Wyoming Cattle Days", Dan W. Greenburg, 1st edition, 1932

47 PAIR OF HIGH TOP MOCCASINS WITH BEADED ORANGE DAISIES

48 PAIR OF HIGH TOP MOCCASINS WITH BEADED FLOWER, PROBABLY SHOSHONE/BANNOCK

49 SIOUX OR CHEYENNE MOCCASINS, FULLY BEADED TOPS, BIFURCATED TONGUES, 11" PARFLECHE SOLES

50 MOCCASINS, FULLY BEADED RED TOPS WITH BLUE CHEVRONS, PARFLECHE SOLES

51 ORIGINAL "LAZY HY RANCH" SIGN for Harry Yesness "The Man in the Barrel" (early shopkeeper Casper, Wyoming)

52 ANTIQUE SIMPLEX TIME RECORDING COMPANY TIME CLOCK with TIME CARD RACKS

From the old Natrona Motor Company, 230 W. Yellowstone, Casper, WY

53 FOUR EUROPEAN FOLK ART CHAIRS CARVED IN THE BLACK FOREST TRADITION

54 ANTIQUE OAK PRESSBACK HIGHCHAIR THAT CONVERTS TO A STROLLER



55 ANTIQUE CARVED IVORY FIGURINE, POSSIBLY A DOCTOR'S DOLL 

56 OIL PAINTING "IN THE PASTURE" BY LISTED ARTIST AUBREY DALE GREER (1904-1998)

57 PORCUPINE QUILLED POUCH

58 BEADED PLAINS INDIAN FETISH BAG WITH UNUSUAL BRASS BEADED TASSELS

59 APACHE AWL CASE (Taken During 1880 Indian Campaign) (14" LONG)

60 PLAINS INDIAN BAG FULLY BEADED FRONT & BACK WITH STRAWBERRIES & LEAVES, TIN CONE FRINGE (6.5" X 4.75")

61 CHOICE OF FOUR SMALL BEADED PLAINS INDIAN FETISH AND WOMEN'S BAGS

62 VELVET INDIAN WOMAN'S BLOUSE BEADED WITH BUTTERFLY MOTIF

63 CHOICE OF THREE L.A. HUFFMAN & CHRISTIAN BARTHELMESS FRAMED HAND TINTED 16" X 20" PHOTOGRAPHS

From Coffrin's Old West Gallery, Miles City, Montana.

Printed from the original glass negatives by Jack Coffrin 30-55 years ago in very limited quantities

A) "Red Arm (Red Armed Panther") by L.A. Huffman

B) "Rain In The Face- Sioux" by L. A. Huffman

C) "Scorched Lightning-Sioux" by Christian Barthelmess

64 CHOICE OF TWO LARGE FRAMED PHOTOGRAPHIC PRINTS BY "STURM CODY WY"  

A) "1879 CROW TREATY COMMISSION" from the original 1879 photograph by L.A. Huffman

Includes newspaper articles about the release of Chief Pretty Eagle's (shown in the photo) & other bones for burial in 1994.

B) "ARAPAHOE INDIANS AT CODY STAMPEDE 1934" by Sturm

65 LARGE FRAMED PRINT OF BUFFALO BILL ON HORSEBACK, AFTER THE 1889 PAINTING BY ROSA BONHEUR

66 LARGE FRAMED PHOTOGRAPHIC PRINT OF BUFFALO BILL

67 TWO BOOKS ABOUT BUFFALO BILL

"Letters From Buffalo Bil" and "The Pahaska Teepee"

68 LOT OF PHOTOGRAPHS OF BUFFALO BILL & RELATED SUBJECTS, SOME BY CODY PHOTOGRAPHER STURM

Some have sustained water damage/soiled mats

69 LOT OF THREE FRAMED & ONE UNFRAMED UNSIGNED PHOTOGRAPHS OF BUFFALO BILL, POSSIBLY BY STURM OR AN 

AMATEUR PHOTOGRAPHER

70 EARLY 16MM ORIGINAL FILM IN CANISTER ENTITLED "Buffalo Bill at Irma Hotel & Oil Field"

Reel has light surface rust but film appears to be pliable & in very good condition; may be one of a kind

71 ORIGINAL "Option For Sale of Real Estate" LEGAL DOCUMENT Signed by Buffalo Bill & Mary Cody Decker January 22,1910

Pertains to the sale of the Carter Ranch and mentions the Irma Hotel



72 LARGE BEADED WOODLANDS (GREAT LAKES) BANDOLIER BAG ( 20" x 13" body)

73 BEADED SADDLEBAG ( 22" LONG)

74 CROW PARFLECHE BAG

75 LARGE PLATEAU WOVEN CORN HUSK BAG (19" x 13.5")

76 CHOICE OF 6 PLAINS & WOODLANDS INDIAN BEADED BELTS AND SASHES

77 PLATEAU WOVEN CORN HUSK BAG, DIFFERENT DESIGNS FRONT & BACK, (10" X 10")

78 CHOICE OF TWELVE TRADE IRON SPEAR POINTS, (FROM 1.75" TO 9.5" LONG)

79 ELKHORN HIDE FLESHER

Purchased by Dr. Thorpen at the Custer Battlefield Trading Post

80 CHOICE OF THREE FRAMES OF STONE ARTIFACTS AS FRAMED BY DR. THORPEN

81 TWO NARROW TRAYS OF ARTIFACTS

82 TRAY OF AWLS, PUNCHES, & GRAVERS FROM THE GENE WHITTENBURG COLLECTION

83 PIMA INDIAN BASKET

84 CHOICE OF THREE SOUTHWESTERN INDIAN BASKETS

85 FULLY BEADED SIOUX OR CHEYENNE VEST (22" LONG  X 18" WIDE)

86 PLAINS INDIAN HAIR PIPE BREASTPLATE

87 BRAIDED PLAINS INDIAN HORSEHAIR HEADSTALL 

88 VERY EARLY & RARE JOHN B. STETSON COMPANY PROMOTIONAL BOOK "IN AND ABOUT THE STETSON FACTORY"

Consists of bound real photos of scenes in the Stetson Company factory, offices, and salesroom, Stetson hats featured.

89 MOVIE: "The Hat That Won The West" with movie stills

Episode #248 from the popular TV series "Death Valley Days" aired October 23, 1962

Story of John B. Stetson and the origins of the Stetson cowboy hat

90 CHOICE OF TWO STETSON HAT STORE ADVERTISEMENTS

91 BLANKET "The Last Drop of Water From His Stetson"

92 CHOICE OF TWO FRAMED POEMS PUBLISHED BY THE JOHN B. STETSON COMPANY

"My Old Stetson Hat"  and "What is A Hat?"



93 JOHN B. STETSON NUTRIA FUR COWBOY HAT

94 CHOICE OF FIVE VINTAGE STETSON COWBOY HATS

95 CHOICE OF FIVE VINTAGE STETSON COWBOY HATS

96 CHOICE OF FIVE VINTAGE BRAIDED HORSEHAIR HAT BANDS

97 LARGE BEADED PLATEAU INDIAN BAG WITH RED ROSES & GREEN STEMS ON NEUTRAL BACKGROUND (12.5" X 11.5")

98 BEADED PLATEAU INDIAN BAG WITH BRANCHING FLOWERS AND GREEN LEAVES ON WHITE BACKGROUND (11" X 9")

99 BEADED PLATEAU INDIAN PICTORIAL BAG WITH ELK DESIGN IN METALLIC BEADING ON BLUE BACKGROUND (10" X 9.5")

100 BEADED PLATEAU INDIAN BAG WITH PONY AND HORSESHOE DESIGN ON LIGHT BLUE BACKGROUND (11" X 9")

101 BEADED PLATEAU INDIAN BAG WITH PONY UNDER BLOSSOM DESIGN (9" X 7")

102 CHOICE OF THREE PLATEAU INDIAN BEADED BAGS

A) RED & GREEN VINE DESIGN ON A BRIGHT BLUE BACKGROUND (9.5" X 8")

B) MULTICOLOR GEOMETRIC ON WHITE BACKGROUND (9.5" X 8")

C) "CHECKERBOARD" DESIGN (8.5" X 6")

103 CHOICE OF TWO COWBOY HATS SIGNED BY JULY 30, 1937 & 1939 CHEYENNE FRONTIER DAYS RODEO CONTESTANTS

104 WYOMING SHEEPWAGON

105 CHOICE OF 6 OLD BRANDING IRONS

106 CHOICE OF 6 OLD BRANDING IRONS

107 SMALL NAVAJO RUG BY DAISY TSOSIS

Purchased by Dr. Thorpen at the Denver Museum of Natural History

108 GOLD & GRAY NAVAJO RUG BY MARY CHEE

Purchased by Dr. Thorpen at the Denver Museum of Natural History

109 44" X 68" EYE DAZZLER TYPE NAVAJO RUG

110 38" x 60" NAVAJO YEI RUG

111 NAVAJO RUG 

112 CHOICE OF 6 OLD BRANDING IRONS

113 CHOICE OF 5 OLD BRANDING IRONS



114 COLLECTION OF STERLING SILVER REPLICA WESTERN BADGES 

IN TWO DISPLAY CASES WITH FRAMED DOCUMENTATION

115 LOT OF BOOKS RELATED TO THE THIRD REICH

Includes three World War II era books in German

116 CHOICE OF TWO WORLD WAR II NAZI GERMANY FLAGS

117 DISPLAY BOARD OF WWII GERMAN INSIGNIA

118 CHOICE OF TWO WORLD WAR II GERMAN ARMY LEATHER CASES

119 WORLD WAR II GERMAN HEADGEAR: THREE HELMETS AND THREE CAPS

120 CHOICE OF REPLICA ANTIQUE HANDGUNS 

A) Single barrel percussion pistol made in Spain

B) Double barrel percussion pistol made in Spain

121 CHOICE OF REPLICA ANTIQUE HANDGUNS 

A) Colt Single Action Army 45 (smooth grips)

B) Colt Single Action Army 45 (faux horn grips)

C) Frontier Navy Revolver (made in Japan)

122 CHOICE OF TOY CAP GUNS

A) Crescent Toys England "S-Agent" 12 Shot Revolver

B) Pet Cap Gun

123 10 VOLUME SET BOOKS: PHOTOGRAPHIC HISTORY OF THE CIVIL WAR published 1911

124 CHOICE OF 8 MILITARY AND WESTERN HOLSTERS

Includes custom made shoulder holster BY Ridley of Casper

125 GROUP OF BRITISH MILITARY INSIGNIA

126 LARGE KNIFE IN SHEATH 

Blade stamped 1860 and with a circle containing a crown over the letter F

Sheath stamped 12 and 31 and 73, and with a crown over the letter V

127 US MILITARY DOUGHBOY HELMET

128 71 PIECE SET Royal Danish STERLING SILVER BY INTERNATIONAL, NO MONOGRAMS

129 BLACK STARR & GORHAM STERLING CANDLESTICKS WITH GLASS SHADES

130 BLACK STARR & GORHAM STERLING SILVER DISH



131 CHOICE OF THREE PAIRS OF STERLING SILVER SALT & PEPPER SHAKERS

132 STERLING SILVER TOOTHPICK HOLDER IN THE "LA PAGLIA" PATTERN BY INTERNATIONAL

133 LOT OF NINE 19th CENTURY COIN SILVER SPOONS

134 STERLING SILVER BUD VASE

135 PAIR OF STERLING SILVER SHELL DISHES

136 STERLING SILVER BABY RATTLE & TEETHING RING

137 SET OF BIRK'S REGENCY PLATE SALT CELLARS & SHAKERS WITH COBALT GLASS LINERS

138 ANTIQUE SETH THOMAS 4 BELL "SONORA CHIME" MANTEL CLOCK

139 ANTIQUE EARLY 19TH CENTURY BREWSTER & INGRAHAM TWIN STEEPLE TRIPLE FUSEE CLOCK

140 STERLING AND TURQUOISE BOLO TIE

141 INDIAN MADE SILVER & TURQUOISE BOX

142 CHOICE OF FOUR INDIAN WAR CLUBS

143 CHOICE OF FOUR INDIAN PIPES (TWO WITH CATLINITE BOWLS)

144 CHOICE OF TWO INDIAN DRUMS

145 CRADLE BOARD

146 SHOSHONE CHILD'S CRADLEBOARD TOY

147 CHOICE OF SMALL INDIAN ITEMS

A) PAIR QUILLED HAIR ORNAMENTS

B) ARMBAND

C) CROW MEDICINE AMULET CIRCA 1870

D) CEREMONIAL ANKLE BELLS

E) LOOM BEADED HEADBAND (AS IS)

F) BEADED TIE, PROBABLY WOODLANDS 

148 BROTHEL INSPECTOR BADGE

149 PLATE: Showing the Goose Egg Ranch, Casper Wyoming,  in 1924

Small chip on underside of rim

150 CONESTOGA WAGON TABLE LAMP



151 CHOICE OF TWO VINTAGE WOVEN HORSEHAIR BELTS WITH INDIAN BEADED BUCKLES

152 VINTAGE WOVEN HORSEHAIR BELT WITH ARROWHEAD BUCKLE

153 VINTAGE WOVEN HORSEHAIR BELT WITH SILVER/GOLD INLAID INDIAN MADE BUCKLE

154 VINTAGE PENDLETON WOOL BLANKET

155 PAIR SIGNED FRANKART COWBOY ASHTRAYS (one has had neck repaired)

156 LARGE TAPESTRY OF COWBOYS ROPING CATTLE

157 CHOICE OF CHIMAYO WEAVINGS

158 CHOICE OF TWO UNUSED SADDLE BLANKETS FROM THE DENVER SADDLE BLANKET COMPANY

159 CHOICE OF 8 OLD SINGLE SPURS

160 CHOICE OF 7 OLD SINGLE SPURS

161 PAIR SIZE 12E LUCCHESE BOOTS

162 LOT OF FRAMED BLACK & WHITE PHOTOGRAPHS OF 1930'S CODY WYOMING PLACES & PROMINENT CITIZENS

Many are signed by Cody Photographer Sturm. Some have sustained water damaged/soiled mats.

163 CHOICE OF TWO QUILTS, ONE A FRIENDSHIP QUILT WITH CODY, WYOMING PROVENANCE

164 PORTFOLIO OF 8 COLOR ENGRAVINGS FROM THE MCKENNEY & HALL 1840 FOLIO "INDIAN CHIEFS"

published 1965 by Penn Prints, NY

165 FRAMED MARCH 6, 1869 HARPER'S WEEKLY PAGE 

"Indian Burial Place on Deer Creek Near Laramie"

166 EARLY 20TH CENTURY ENGRAVING ENTITLED "THE HUNTERS OJIBWA" COPYRIGHT ROLAND W. REED, GRAVURE ENG.

Engraving is in a contemporary frame. Image size 12.5" X 8.5". Framed size 15.5" X 19"

167 FRAMED PHOTOGRAPHIC PRINT BY L. A . HUFFMAN entitled "Stump Horn Bull"

168 FOUR LARGE FRAMED PHOTOGRAPHIC REPRINTS OF THE AFTERMATH OF THE BATTLE OF WOUNDED KNEE

Originally published in 1891 by The Northwestern Photo Co., Chadron, Neb

169 CHOICE OF RAILROAD SWITCH STAND LANTERNS

A) BURLINGTON ROUTE (FRAME STAMPED BR) ADLAKE NON SWEATING  LANTERN

One red lens is cracked

B) CMStP&P (FRAME EMBOSSED) HANDLAN ST. LOUIS  LANTERN



170 CHOICE OF TWO 1961 BURLINGTON ROUTE ROLL DOWN RAILROAD MAPS

171 CHOICE OF TWO RAILROAD HAND LANTERNS, ONE MARKED UP

172 CHOICE OF NAVAJO, NAVAJO TYPE, & CHIMAYO RUGS AND WEAVINGS

173 CHOICE OF NAVAJO, NAVAJO TYPE, & CHIMAYO RUGS AND WEAVINGS

174 CHOICE OF WYOMING & WESTERN BOOKS

A) "Old Travois Trails Magazine" Bound Vol #1 (May/June 1940)-Vol #3 (Sept/Oct 1942) Pub 1972

B) "Casper Collins- The Life & Exploits of an Indian Fighter of the Sixties", Agnes W. Spring, 1st Ed, 1927

C) "The Battle of Platte Bridge", J. W. Vaughn, 1963 Univ. of OK Press

175 CHOICE OF WYOMING & WESTERN BOOKS

A) "70 Miles from a Lemon", Haydie Yates, 1947

B) "The Hog Ranches of Wyoming", Larry K. Brown, Signed, #191/245 Limited Ed, 1995

C) "The Ghost Towns of Wyoming", Pence & Homsher, 1956

176 FRAMED ORIGINAL PHOTOGRAPH OF THE TETONS AT SUNSET BY CRANDALL. 

Impressed in the lower left corner with the "Crandall Grand Teton National Park"stamp. Framed size 21" X 15"

177 TWO OLD HUNTING PHOTOGRAPHS

"WHEN TWO OLD GRIZZLIES MEET" BILLY HOWELL (CODY WY?)

AND A PHOTO OF MEN WITH MOUNTAIN LIONS BY BATES

178 CHOICE OF OLD BRASS SCHOOL BELL AND OLD BRASS RANCH BELL

179 FRAMED PHOTOGRAPH BY STAN KERSHAW (CODY WYOMING PHOTOGRAPHER)

180 ANTIQUE CHINESE CHAMPLEVE URN WITH DRAGON HANDLES & CARVED WOODEN BASE

181 PERSIAN RUG

182 1941 SINGER FEATHERWEIGHT MODEL 221-1 SEWING MACHINE Serial # AF937817

183 UNSIGNED 19TH CENTURY OIL PAINTING ON CANVAS OF A LITTLE BOY

Ornate gilded frame is period appropriate and appears to be original to the piece.

Inscribed on the back "Daniel W. Brown Painted While Living in Kalamazoo Mich"

184 "THE SUN CALLS" ORIGINAL WATERCOLOR BY CASPER ARTIST GENE FERRIS

185 SIGNED & NUMBERED GALLERY FRAMED VIVI CRANDALL LIMITED EDITION PRINT "Kingergarteners" #286/1300, 1991

With Certificate of Authenticity. Signed in gold "Mr. "C" for Vivi 286/1000". Image size 6" X 8.75". Framed size 13" X 16".

186 TWO LIMITED EDITION VIVI CRANDALL PLATES with Certificates of Authenticity

"Footloose" and "I'm All Ears"



187 15 VOLUME SET BOOKS: HISTORY OF US NAVAL OPERATIONS IN WORLD WAR II

188 LOT OF ITEMS PERTAINING TO THE AIRCRAFT CARRIER USS CORAL SEA

Dr. Thorpen served as Medical Officer on the USS Coral Sea. Lot includes his jacket, crew photograph,

crew book, tie bar, pamphlets about ship procedures, medical department blanket, etc.

189 CHOICE OF TWO MILITARY ZIPPO CIGARETTE LIGHTERS

A) USS CORAL SEA CVA-43

B) NAVAL AIR STATION NORFOLK, VIRGINIA

190 19TH CENTURY DRAFTING SET (INCOMPLETE)

191 THREE RINGS CONTAINING 9 LARGE IRON SKELETON KEYS

192 19TH CENTURY TOLE PAINTED TIN PERPETUAL CALENDAR

193 PRIMITIVE BUCKET YOKE

194 CHOICE OF TWO PAIRS SNOWSHOES 

A) No. 200 10" X 36"

B) No. 74 13" X 48"

195 "THE CHALLENGE EYELET PRESS NO.1"  BY E.L. SIBLEY BENNINGTON VT Last Patent Date 1902


